(SN)  Ego Raymondus Luvatus notarius filius condam Arderici Luvati de C(umis) hanc car(tam) tradidi et scripsi.     

(a)  Segue et (tachigrafico) espunto.          (b) stare - permanere ripetuto.
(L.M.P.)